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Kosttillskott baserat på Ginseng och Eleutherococcus, användbart för att främja nervsystemets
fysiologiska välbefinnande.

DESCRIPCIÓN

Ginsengrötter används i  fytoterapi,  som har toniska och stimulerande egenskaper; De karakteristiska
komponenterna i  ginseng är  en  grupp triterpen-saponiner  som kallas  ginsenosider,  som baserat  på
strukturen av deras aglykon kan delas in i två klasser: derivat av protopanaxadiol (Rb1, vRb2, Rc, Rd) och
protopanaxtriol (Rg1, Re, Rf, Rg2). I ginseng finns också polysackarider (främst pektiner och glukaner) och
en eterisk olja som innehåller sesquiterpenalkoholer.
Experimentella studier, utförda sedan 1950-talet, har visat ginsengs fördelaktiga egenskaper, med olika
experimentella modeller som är lämpliga för att bedöma djurens uthållighetsförmåga mot stress. Det har
visat  sig  att  ginseng  skyddar  djur  från  en  rad  stimuli  av  olika  karaktär  (fysikaliska,  kemiska  och
farmakologiska); även att kunna motverka stressinducerad immunsuppression.
Ginseng  kan  öka  produktionen  av  kortikosteroider  genom  indirekt  verkan,  genom  stimulering  av
frisättningen av ACTH, på hypotalamus-hypofysaxeln. Bland de sekundära funktionerna finner vi effekter
på  normalisering  av  blodtrycket,  positiva  effekter  på  minnet,  effekter  på  sänkning  av  glukosnivåer  och
emetiska  lipider,  trombocythämmande  effekt,  immunstimulerande  effekt,  avgiftande  effekt;  förutom
positiva effekter på förmågan att förbättra erektilfunktionen hos män. De adaptogena egenskaperna hos
Eleutherococcus har studerats i stor omfattning i fd Sovjetunionen. De senaste studierna som rapporterats
i  den  internationella  litteraturen  har  visat  farmakologiska  effekter  på  djur,  liknande  Panax  ginseng
(immunostimulerande,  antivirala,  antioxidant,  antitumör  och  hypokolesterolemiska  effekter).
Eleutherococcus  ökar  motståndet  mot  stress;  Dess  effekt  skulle  involvera  stimulering  av  steroidogenes,
före  frisättningen  av  ACTH-hormonet.  Vildrosen  är  en  växt  mycket  rik  på  vitamin  C,  som  har
antioxidantegenskaper.
Echinacea har immunstimulerande egenskaper (i sorten angustifolia). Iron-Vitale®- Forza Vitale använder i
sina egna specifika föreningar blandningar erhållna genom en spagyrisk-alkemisk framställning av växter
som kännetecknas av en energisk makrokosmisk signatur, som naturligt innehåller spår av kolloidala
spårämnen, för att förstärka produktens effekt på ett specifikt organ eller det berörda systemet.
Dessa naturligt erhållna livsmedelstillsatser fungerar som ett stöd för att transportera de biokemiska
principerna för extraktet och garanterar den spagyriska produktens energiska stabilitet.
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Vatten, alkohol, Röd ginseng (Panax ginseng CA Meyer) rhizom 30%, Eleutherococcus (Eleutherococcus
senticosus Maxim.) rhizom, Bockhornsklöver (Trigonella foenum-graecum L.) frön, Vildros (Rosa canina L.)
frukter, Svarta vinbär (Ribes) ) nigrum L.) blad, Echinacea (Echinacea angustifolia DC.) rhizom, honung,
blandning av naturliga aromer.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/forza-vitale
https://bio-farma.es/kopa/f/forza-vitale/briomix-ginseng-compost-100-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es

